
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Zápy, Zápy 196, 250 01 Zápy 
 
Číslo registrace:   R/18-1992/Mysl. 
 
Den registrace:   25.11.1992 
 
Identifikační číslo HS:  711 74 613 
 
 
Honební starosta:   Vlček Vladimír, Zápy 196, 250 01 Zápy 
 
Členové honebního výboru: Ing. Jan Došek– místostarosta, Zápy 141, 250 01 Zápy 

Jan Zalabák, Zápy 186, 250 01 Zápy  
Petr Uhlíř, Zápy 61, 250 01 Zápy 

 
 
 

Popis hranice 
Začíná u Zelenečského potoka a vede až do místa křižování se železniční tratí. Zde hranice 
přejde na východní okraj lesa, po kterém jde až do jeho křižování s elektrickým vedením, 
které sleduje jihozápadním směrem až do místa, kde se křižuje s polní cestou jdoucí do Záp. 
na tuto přejde a jde po ní západním směrem až na jižně odbočující polní cestu, která se 
napojuje na silnici Zápy–Mstětice. Sleduje ji až do styku se Zelenečským potokem, po kterém 
jde až k silnici Zápy–Mstětice. Po této silnici jde severně až na jihozápadně odbočující polní 
cestu, která tvoří hranici až ke Svémyslicím, kde přejde na dálnici. Zde vede ke střelnici OMS 
ČMMJ Praha – východ, dále pokračuje po lesní cestě k hájovně a dále po hranici lesa do 
Káraného. Dále k mostu a po řece Jizeře zpět k soutoku Jizeře a Labe, kde hranice navazuje 
na výchozí bod. 
 


